

کلیک راست

هشدار محققان

عاشق روبات‌ها نشود!

پژوهشگران هوش مصنوعی هشدار می‌دهند با افزایش قابلیت‌های روبات‌ها، ممکن است در آینده انسان‌ها درگیر روابط جدی عاطفی با این موجودات مصنوعی شوند؛ ولی باید از این مساله دوری کنند.

مهر – کریستال وایت ۴۲ ساله که در زمینه بازاریابی و خرید و فروش روبات‌ها در تگزاس فعالیت می‌کند از جمله افرادی است که به علت از کار افتادن روبات جیبوی خود متأثر شده است. او می‌گوید این روبات بعد از دو سال استفاده به یکی از اعضای خانواده‌اش مبدل شده بود و بچه‌های وی نیز آن را بسیار دوست داشتند. اما از کار افتادن روبات یادشده آنها را بسیار متأثر کرده و بر روی بچه‌ها نیز تأثیر روانی نامناسبی گذاشته است. جفائان گراج استاد دانشگاه کالیفرنای جنوبی در این مورد می‌گوید: بررسی‌های علمی نشان داده که برخی مردم دوست دارند احساسات انسانی خود را به روبات‌ها پیوند بزنند و با آنها مانند حیوانات خانگی رفتار کنند. اما انسان‌ها، حیوانات خانگی و ماشیسن‌های روباتیک تفاوت‌های آشکاری با یکدیگر دارند. وی می‌افزاید: نحوه طراحی روبات‌ها به گونه‌ای است که انسان‌ها فکر می‌کنند آنها احساساتن را درک می‌کنند.

پرفسور شری تورکل استاد دانشگاه ام آی تی و محقق هوش مصنوعی نیز بر این باور است که طراحی‌های فعلی روبات‌ها انسان‌ها را فریب می‌دهد و آنها را موجوداتی عاطفی نمایش می‌دهد. اگر چه این ماشین‌ها به مدد هوش مصنوعی باهوش‌تر از آنچه که هستند، به نظر می‌رسند، اما نمایش بهره‌مندی از عاطفه توسط آنها به معنای عاطفه داشتن واقعی نیست.

توسعه اینترنت چیزها

با کمک نانو-حسگرها

یک شرکت انگلیسی قصد دارد با ابداع حسگرهایی در مقیاس نانو، به پیشرفت تجهیزات الکترونیکی و اینترنت چیزها (IoT) کمک کند.

ایسنا - شرکت انگلیسی نانوسنس (NanusenS)، روش جدیدی ارائه داده تا از فرآیند استاندارد تولید تراشه‌های الکترونیکی برای ساخت حسگرهای مبتنی بر سیستم‌های میکرو الکترومکانیکی استفاده کند این فرآیند استاندارد، نیم‌رسانای اسید- فلز مکمل یا سی‌ماس (CMOS) نام دارد و ترکیبی بنیادی در ساخت مدارهای مجتمع است. در این روش، می‌توان ابزار را در هر کارخانه و به مقدار انبوه تولید کرد. ساختارهای مکانیکی در فرآیند جدید سیستم‌های میکرو الکترومکانیکی، بخش‌های متحرک گوناگونی در مقیاس نانو- از جمله فنرها یا حسگرها را شامل می‌شوند.

- دوشنبه ۹ رديبهشت ۹۸**
- ۲۹ آوريل ۲۰۱۹**
- ۲۳ شعبان ۱۴۴۰**
- شماره ۳۲۳۵**

هندي‌ها پلي استور گوگل را تسخير مي‌کنند

مهر – نتایج نتایج پژوهش‌های مؤسسه Tİe Delhi-NCR در هند نشان می‌دهد طرف ۵ تا ۱۰ سال آینده، ۹ درصد از برنامه‌های موجود در پلی استور شرکت گوگل را تولیدات برنامه نویسان و شرکت‌های هندی تشکیل می‌دهد. هند در بازه زمانی سال‌های ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۹ در حوزه فاوا رشد ۴.۹۵ درصدی را شاهد بوده و درآمد آن از حدود ۷۰ میلیارد دلار در این بخش به ۸۵ و هم اکنون به بیش از ۹۰ میلیارد دلار در سال رسیده است.

ادوارد اسنودن افشا کرد:

چرا سازمان سیا عضو اینستاگرام شده



بخشی از تلاش‌های این سازمان برای به روز شدن در عصر دیجیتالی است.

حال ادوارد اسنودن در این مورد اظهار نظر کرده و گفته است که این اقدام سیا در شبکه‌های اجتماعی در راستای فریب دادن مخاطبان است. وی همچنین گفت: آنها حساب تویتر می‌سازند، صفحه اینستاگرام راه می‌اندازند و در آن تصاویری از سگ‌های بازمه منتشر می‌کنند، همه اینها برای این است که وانمود کنند دوست شما هستند و کنارتان ایستاده‌اند.

- صاحب امتیاز:** موسسه فرهنگی هنری دیگاران تهران
- مدیر مسوول:** دکتر سعید سعادت
- سردبیر:** ایمان بیگ
- تلفن:** ۶۶۵۶۸۷۲۵
- نشانی:** خیابان دکتر محمد فریب - کوچه معین، پلاک ۲۰
- تلفن مرکزی:** ۳۰ و ۶۶۵۶۸۷۲۰
- تلفن تحریریه:** ۴-۶۶۵۶۸۷۲۲
- سازمان آگهی ها:** ۴-۶۶۵۶۸۷۲۱
- چاپ:** ریحان
- توزیع:** موسسه کیهان(شرکت فراژ نما رسانه)
- تلفن:** ۰۶-۳۲۱۰۳۱۱



Fanavarandaily.ir

مهر – نتایج نتایج پژوهش‌های مؤسسه Tİe Delhi-NCR در هند نشان می‌دهد طرف ۵ تا ۱۰ سال آینده، ۹ درصد از برنامه‌های موجود در پلی استور شرکت گوگل را تولیدات برنامه نویسان و شرکت‌های هندی تشکیل می‌دهد. هند در بازه زمانی سال‌های ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۹ در حوزه فاوا رشد ۴.۹۵ درصدی را شاهد بوده و درآمد آن از حدود ۷۰ میلیارد دلار در این بخش به ۸۵ و هم اکنون به بیش از ۹۰ میلیارد دلار در سال رسیده است.

همانطور که اسنودن می‌گوید، سازمان سیا در تویتر و فیس‌بوک نیز در حال فعالیت است و تاکنون تصاویری از سگ‌ها و انیمیشن‌های بازمه در این صفحات قرار داده است. اسنودن همچنین ادعا می‌کند که سیا به پهانه ترمیم وجهه‌اش به دلیل افشاکری‌های اسنودن در سال ۱۳۰۱۳، اقدام به این کار کرده است. اسنادی که اسنودن در آن سال منتشر کرد، نشان می‌داد که سازمان سیا به طور گسترده‌ای در حال جاسوسی از کاربران است. در واقع اتفاقات سال ۱۳۰۱۳ موج عظیمی از بدبینی را بین کاربران علیه سازمان‌های جاسوسی به راه انداخت.

اسنودن همچنین گفت نه تنها افشاکری‌های سال ۲۰۱۳ باعث تغییر عقیده جامعه نسبت به این سازمان شد، بلکه خودشان درس درستی از این ماجرا نگرفتند. آنها با خود می‌گویند شاید کاری که ما کردیم واقعا خلاف قانون نبوده است. در نتیجه تصمیم می‌گیرند قوانین را به نفع خودشان تغییر دهند و هر کاری دلشان می‌خواهد انجام دهند. در ادامه هم با ساخت چند حساب کاربری در شبکه‌های اجتماعی و انتشار عکس‌های بازمه از توله سگ‌ها خودشان را طوری جلوه می‌دهند که انگار دوستان هستند.

گفتنی است که حساب کاربری این آژانس اطلاعاتی در تویتر ۲/۵ میلیون طرفدار دارد. حساب کاربری اینستاگرام این سازمان نیز نزدیک به ۵۰ هزار فالور گرفته است.

انگلیس از کودکان در فضای آنلاین محافظت می کند

اطلاعات انگلیس (ICO) هفته گذشته درباره نیاز به قانون طراحی مناسب با سنن (Age appropriate design) در فضای آنلاین در پارلمان سخنرانی کرد.

او در این باره گفت: دولت و پارلمان نیاز به وضع استاندارد و قوانینی برای کودکان در فضای آنلاین را پیش بینی کرده‌اند. البته اکنون قانون «طراحی متناسب با سن» به عنوان قوانین کودکان نامیده می‌شود.

- ۲۰ درصد کاربران در انگلیس کودک هستند**

دنیام همچنین افزود: این یکی از ملزوماتی است که در قانون حفظ حریم خصوصی اتحادیه اروپا (GDPR) و قانون حفاظت از اطلاعات به آن پرداخته شده است. بنابراین ما باید این قانون را بنویسیم و اکنون مشغول مشاوره و گفتوگو درباره آن هستیم. چنین روندی در حقیقت با کمک ملزومات قانونی نشان می‌دهد کودکان از اهمیت ویژه‌ای در فضای آنلاین برخوردار هستند. اکنون برای نخستین بار قوانین مربوط به کودکان باید با بزرگسالان متفاوت

کلیک چپ

تکرانی اف بی آی از تأمین امنیت سایبری انتخابات امریکا

با نزدیک شدن به زمان آغاز رقابت‌های انتخاباتی سال ۲۰۲۰ آمریکا، کریستوفر والی رئیس اف بی آی در مورد تلاش‌ها برای تأثیرگذاری بر این انتخابات از طریق فضای مجازی هشدار داده است.

فارس – رییس افبی‌آی تصریح کرده که این مساله موضوعی است که ما در ۳۶۵ روز سال نگران آن بوده و به آن می‌پردازیم.

وی افزوده که روس‌ها تلاش دارند از شبکه‌های اجتماعی برای تأثیرگذاری روی انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده استفاده کنند و این تهدیدی است که همه

روژه وجود دارد. از همین رو یک نیروی ضربت بررسی تأثیرگذاری خارجی در افبی‌آی شکل گرفته تا جلوی مداخله سایبیری در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا گرفته شود

این نیروی ضربت دائمی است و حدود چهل کارمند و تحلیل گر در آن عضویت دارند. یک گروه مستقل نیز در همین راستا در وزارت امنیت داخلی امریکا تشکیل شده که اهداف مشترکی را پیگیری می‌کند.

کانادایی‌ها فیس بوک را به دادگاه می‌کشند

نهاد مسوول حریم شخصی کانادا روز گذشته اعلام کرد فیس بوک را به علت سهل انگاری و بی توجهی در رسیدگی به اطلاعات شخصی به دادگاه خواهد کشاند.

مهر – در گزارشی که در این زمینه به طور مشترک توسط دانیل ترین کمبسیونر حریم شخصی کانادا و پژوهشگران دانشگاه بریتیش کلمبیا تهیه شده، به کم کاری‌ها و بی توجهی‌های فیس بُوک به طور مفصل پرداخته شده است. در گزارش مذکور توصیه شده که به منظور حفاظت از شهروندان کانادا در برابر بی توجهی‌های فیس بوک ضروری است قوانین سختگیرانه‌تری در این کشور وضع شود.

فیس بوک در واکنش مدعی شده که نتیجه این تحقیقات را جدی می‌گیرد و امیدوار است به توافقی با مقامات کانادایی دست یابد. پیش از این رگولاتوری ایرلند هم به علت افشای کلمات عبور صدها میلیون نفر از کاربران فیس بوک تحقیقاتی را در مورد این شرکت آغاز کرده بود.

در همین حال پلیس کانادا همم در حال تحقیق در این زمینه است که چگونه فیس بوک به شرکت کمبریج آنالیتیکا اجازه داده تا از ایلکیکشی برای دسترسی به اطلاعات شخصی کاربران و استفاده و تحلیل آنها بهره بگیرد. شرکت یادشده در ایام برگزاری انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۱۶ آمریکا از این داده‌ها برای بررسی احتمال پیروزی ترامپ بهره گرفته بود.

فرم اشتراک

فناوران

نخستین روزنامه فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران

کد اشتراک

سرویس منحصر به فرد فناوران اطلاعات برای مشتریان

امروز مشترک شوید، از همین امروز روزنامه را دریافت کنید

نام مشترک:

آدرس:

تلفن:

کد پستی:

مبلغ پرداختی(ریال): **واریز به حساب** **نقدی**

تاریخ شروع اشتراک:

شماره فیش بانکی:

توجه:

۱- اشتراک مربوط به تهران بزرگ است و هرگونه تغییر قیمت روزنامه در مدت اشتراک محاسبه خواهد شد.

۲- مبلغ دریافتی مسترد نمی شود.

۳- فرم تکمیل شده را به همراه حواله مربوطه (فیش بانکی) به شماره فکس ۶۶۵۶۸۷۲۰ ارسال نمایید.

<input type="button" value="یک ساله"/>	<input type="button" value="شش ماهه"/>	<input type="button" value="سه ماهه"/>
<input type="button" value="۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال"/>	<input type="button" value="۱/۳۰۰/۰۰۰ ریال"/>	<input type="button" value="۷۰۰/۰۰۰ ریال"/>

مبلغ فوق را به حساب شماره ۱۶۷۷۱۷۹۹۶۷ بانک ملت- شعبه بلوار کشاورز و

یا شماره کارت ۷۷۶۵-۲۲۴۵-۴۳۷۷-۶۱۰۴

به نام ایمان بیک واریز نمایید

خیابان قریب، نرسیده به تقاطع فرصت، کوچه معین، پلاک ۲۰، طبقه ۲

تلفن: ۰۶۵۶۸۷۲۰ و ۶۶۵۶۸۷۲۶

www.itmen.ir

ITMEN.IR

وقتی هم هست خیلی گرونه

تأمین هزینه داروی کودکان مبتلا به سرطان برای محک یک ضرورت است تا ارزشمندترین سرمایه خانواده‌ها را به سلامتی برساند. تنها با استمرار کمک‌های شما، هزینه‌های سنگین داروی بیش از ۱۷۰۰۰ کودک تحت درمان سراسر کشور تأمین می‌شود تا فرزندانمان با امید، روزهای سخت مبارزه با سرطان را سپری کنند.

روش‌های حمایت از کودکان محک:

شماره کارت: ۰۵۹۰-۹۹۵۰-۹۹۱۱-۶۰۳۷

۰۲۳۵۴۰ - ۰۲۱ * ۰۳۳۵۴۰ * ۷۳۳۳ *

از اینکه به پیام ما توجه می‌کنید، سپاسگزاریم.

محک
مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان

mahak-charity.org